
 

 

 

                                                                                   

   ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

двадцять першої позачергової сесії сьомого скликання 

 

 

31 березня 2017 року №  74 

 

Про внесення змін до рішення двадцятої сесії Пирятинської міської ради 

сьомого скликання від 28 лютого 2017 року № 15 „Про внесення змін до 

рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від              

30 червня 2016 року № 150 „Про податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки“ 

 

 

Відповідно до статті 143 Конституції України, статей 26, 69 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 12, підпункту 265.1.1 

пункту 265.1 статті 265, статті 266, підпункту 14.1.129
1
 пункту 14.1 статті 14 

Податкового кодексу України (зі змінами та доповненнями), Закону України 

„Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих 

актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 

2017 році“, враховуючи лист заступника начальника – начальника 

Пирятинського відділення Лубенської ОДПІ ГУ ДФС у Полтавській області 

Коломієць І.П. від 15.03.2017 № 20/9/16-23-13, з метою приведення у 

відповідність до чинного законодавства рішення двадцятої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 28 лютого 2017 року № 15 „Про внесення 

змін до рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 30 червня 2016 року № 150 „Про податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки“, міська рада     
 

ВИРІШИЛА: 

 

          внести зміни до пункту 3 рішення двадцятої сесії Пирятинської міської 

ради сьомого скликання від 28 лютого 2017 року № 15 „Про внесення змін до 

рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від              

30 червня 2016 року № 150 „Про податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки“, виклавши його в наступній редакції: 

„3. Визначити, що рішення вступає в дію з 01 квітня 2017 року.“. 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 


